
objednávateľ: objednávka: ol2020l8

ICO: 35958120
Č opH: sK2o22o76947
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Kancelária Rady pre rozpočtovú zodpovednost'
lmricha KarvaŠa 1
813 25 Bratislaw, Slovenská republika

Čo: 42263051
DČ: 2023552652
Č DPH: sK2023552652

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dodania: osobnýodber

Č. PoloŽka

1 nerezová termoska Lamart

2 kávové lyŽičkyTescoma 6ks

Lyreco CE,SE
Panholec 20
90201 PeŽnok
Slovenská republika

Lyreco CE,SE
Panholec 20
90201 PeŽnok

Vyhotovená: 15.1.2020
Dátum dodania : 16.1.2o20
Splatnost': 29.1.2020

Mnoätw MJ

2ks

1 bal.

Celková cena bez DPH

Gelková cena s DPH

DPH(%)

20

20

JC bezDPH
JC sDPH

'ĺ4'56
17,47

5,29
6,35

Spolu bezDPH
Spolus DPH

29,',12
34,94

5,29
6,35

34,41€

41,29Q
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Barbora Briestenská
barbora.briestenska@rrzsk
091 5967509

Vlhorené aplikáciou www.1lowii.mm
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